
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2578572

Prodej řadového RD, 180 m2, Staňkov, Staňkov II (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 180 m?, Staňkov, ul.
Riegrova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 843714 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Staňkov, Staňkov II (okres Domažlice),
Riegrova

Prodej rodinného domu, 180 m?, Staňkov, ul. Riegrova

Nabízím k prodeji rodinný dům v obci Staňkov o užitné ploše cca 180
m2. Proběhla zde velmi rozsáhlá rekonstrukce,  nová střecha,
fasáda, okna , komíny, zateplení, nová elektroinstalace, voda,
odpady a kanalizace. Dům je řešen jako 3+kk s možností dodělání
podkrovní místnosti a ve spodní části možnost dodělat letní kuchyni.
Topení je zde řešené plynem , tuhá paliva a krbová kamna.
Částečně podsklepeno. Na udržované zahradě je další stavba, která
slouží jako sklad zahradní techniky. Nový skleník. Před domem
položena zámková dlažba. Je zde také kopaná studna cca 8m
hladina. Stání pro dvě čtyřkolky. V obci je veškerá občanská
vybavenost a vše je v docházkové vzdálenosti. Pro více informací
mne neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 4 283 100,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 333

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2578572

Prodej řadového RD, 180 m2, Staňkov, Staňkov II (okres Domažlice)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 3

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pospíšilová Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


